
SOHVI-HANKKEEN YHDYSHENKILÖIDEN PUHELINKOKOUS 

10.6.2011 

 

Paikalla: 

Timo Toikko 

Ulla Isosaari 

Terhi Laine 

Erkki Saari 

Päivi Niiranen-Linkama 

Tuija ketola 

Tuomas Lappalainen (pj ja sihteeri) 

 

Puhelinkokouksen aluksi käytiin läpi edellisen kokouksen (27.4.) muistio. Tuomas kertoi yhteydenotoista 

rahoittajiin. Tuomas on tiedustellut OKM:n valtakunnallisen ESR ohjelman ensi syksyn haun toimintalinjoja 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta, joka koordinoi kevään haussa Toimintalinja 3, eli ”Työmarkkinoiden 

toimintaa edistävien osaamis-, innovaatio- ja palvelujärjestelmien kehittäminen”. Yhteyshenkilö Henri 

Helander totesi, että syksyn haussa olevia toimintalinjoja ei ole vielä päätetty ja kuultuaan hankeidean 

kehoitti olemaan suoraan STM:öön yhteydessä. Tuomas oli yhteydessä STM:n tutkimus- ja 

kehittämisjohtaja Kari Vinniin. Vinni suhtautui hankeideaan ja ammattikorkeakoulujen rooliin myönteisesti. 

STM:llä ei ole nyt näköpiirissä rakennerahastohakua. Hän totesi, että hankeidea asettuisi hyvin 

rakennerahastohankkeeksi. Myös STM:n omat kehittämismäärärahat voisivat tulla kysymykseen tämän 

tapaiselle hankkeelle. Asia jäi niin, että hankesuunnitelma ja hakemus voidaan toimittaa ministeriöön 

käsiteltäväksi. 

Kokouksessa keskusteltiin em. selonteosta ja kannatettiin laajasti rakennerahastohaun hylkäämistä ja 

suuntaamista suoraan STM:n kehittämismäärärahoihin. Tuomas lupasi tiedustella Kari Vinniltä audienssia, 

jossa voisi tarkemmin selvittää hankkeen ideaa ja tarkoitusta. 

Mikäli hankkeelle haetaan rahoitusta valtakunnallisesta ESR – ohjelmasta, tarvitaan hankkeelle hakija 

muusta Suomesta. Itä-Suomi on rajattu valtakunnallisen haun ulkopuolelle. Vapaaehtoisia 

ammattikorkeakouluja ei ole ilmaantunut. Ainoastaan Seinäjoki ei ole sulkenut pois mahdollisuutta olla 

hakija. 

Kokouksessa käytiin keskustelu Sohvi-hankkeen sisällöstä ja rakenteesta. Työpakettimallia kritisoitiin liian 

abstraktiksi ja ammattikorkeakoulun tarpeita palvelevaksi. Malli ei riittävästi avaudu eikä sen avulla voi 

lähteä kuntiin tiedustelemaan halukkuutta mukaan kehittämishankkeeseen. Oleellinen asia on kunta tai 

alue, jolta tietoa kerätään. Hankesuunnitelmassa hankkeen idea kuvataan edelleen niin, että kehitetään 

laadullista hyvinvointitietoa. Asiasta esitettiin myös kantoja, jonka mukaan juuri laadullisen tiedontuotanto 



voisi  erottaa Sohvi-hankkeen muista hankkeista. Työpaketteja myös kannatettiin ja katsottiin, että aluetta 

voi lähestyä monelta eri ulottuudelta. Varsin yleisesti kokouksessa oltiin sitä mieltä, että hanke liikkuu tällä 

hetkellä liian yleisellä tasolla. Se kaipaa konkretisointia ja kuntakumppaneiden tarpeiden kirjaamista. 

Lopputulemana voidaan pitää sitä, että Sohvi-hankkeen fokus on kansalaisten kokemustiedon tuottaminen 

palvelujen kehittämisen tarpeisiin. Tarve nousee kuntien tarpeesta tuottaa hyvinvointikertomuksia sekä 

tähän liittyvät lainsäädäntöuudistukset niin sosiaalihuollon kuin perusterveydenhuollonkin osalta. 

Työtä jatketaan 18.8. klo 9.00 alkaen DIAK Helsingin tiloissa Sturenkadulla luokka 301. Varataan 

työskentelyyn koko päivä klo 16.00 saakka. Tarkempi  ohjelma lähempänä. 

Terhi esitti, että Sohvi-verkosto osallistuisi 27-28.10 Turussa järjestettäville sosiaalipolitiikan päiville.  

   


